АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.04.2014г. №36
х.Украинский

Об отмене постановления администрации Алейниковского сельского поселения от 25.09.2013 года №41

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение правового управления правительства Воронежской области от 09.04.2014г. №19-62/1403779П на постановление администрации Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 25.09.2013 года №41, администрация Алейниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алейниковского сельского поселения от 25.09.2013 года №41 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия администрации Алейниковского сельского поселения с лицами,  осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, внешними пользователями при предоставлении информации»   отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Алейниковского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Алейниковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Алейниковского сельского поселения Венжега Е.А.

Глава Алейниковского  сельского поселения                                    Е.А.Венжега